
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 15321/3997 

   Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών μετακί-

νησης εκτός έδρας αιρετών και υπηρετούντων 

υπαλλήλων στην Περιφέρεια Αττικής για το έτος 

2020.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27-1-2010) «Οργα-

νισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

γ) Της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 

ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/τ. Α΄/14-08-2015) «Συνταξιοδοτι-

κές διατάξεις, Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονο-

μικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθε-

ρότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 

Χρηματοδότησης».

δ) Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(ΦΕΚ 47/Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Κα-

ταπολέμηση της Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-

βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» 

όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 

του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄/2016) «Μέτρα για την επι-

τάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις».

2. Το αριθμ. 138103/18-2-2020 αίτημα της Περιφέρειας 

Αττικής, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ΄ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών και υπη-

ρετούντων υπαλλήλων στην Περιφέρεια Αττικής για το 

έτος 2020 ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Μαρτίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 712

7931

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.03.06 09:53:59
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7932 Τεύχος B’ 712/05.03.2020

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠ/ΛΩΝ 

/ 

ΑΙΡΕΤΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /ΚΛΑΔΟΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΝΑ 

ΥΠΑΛ/ΛΟ 

ΕΠΙΒΑΡΥΝΟ- 

ΜΕΝΟΙ  
ΚΑΕ  

ΕΠΙΒΑΡΥΝΟ- 

ΜΕΝΟΙ  
ΣΑΕΠ 

Συνολικός 

Αριθμός 

Μετακινούμενων 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΣΤΟΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ - ΑΙΡΕΤΟΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ- 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΕΣ- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

102 ΑΙΡΕΤΟΙ 60 
0716          

0717 

  

102 

ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΣ 60 

0719 

0721 

0722 

  1 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

ΓΡΑΦΕΙΑ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ 

18 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ-ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

60 

0719 

0721 

0722 

  

18 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
2 ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΙ 60 

    

  

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

1 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 60   

1 ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 60   

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60   

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

1 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΈΙΤΟΥΡΓΩΝ 60   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 60 14 

ΓΡΑΦΕΙΟ  

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

ΠΕ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60 

0719 

0721 

0722 

  

  

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 60   

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60   

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60 6 
ΓΡΑΦΕΙΟ  

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

ΠΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60 

0719 

0721 

0722 

  1 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60 

0719 

0721 

0722 

  1 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

ΠΕ ΝΗΣΩΝ 

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

  
2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

  
1 ΤΕ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΤΑ 60   

  
1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60 5 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

6 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

0721   

  

  6 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

  
3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7933Τεύχος B’ 712/05.03.2020

  1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60   

  1 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 60   

  
4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΑΤΕΩΝ 60   

  1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 60   

  
3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

  
2 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 60   

  
1 ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ-ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 60   

  
1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 60   

  1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60   

  1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60   

  5 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 25 

0719   

  

  6 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 25   

  
3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 25   

  1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 25   

  
2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΑΤΕΩΝ 10   

  1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 10   

  
3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10   

  
2 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 10   

  
1 ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ-ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 10   

  
1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 10   

  1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 10   

  1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 10   

  5 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 25 

0722   

  

  6 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 25   

  1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 25   

  
3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 25   

  
1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10   

  
2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΑΤΕΩΝ 10   

  
1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 10 31 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 15 

0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΜΜΕ 15   

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 15 4 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΤΥΠΟΥ 
2 ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ 60 

0719 

0721 

0722 

0850 

0852 

5850 

0853 

2 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60 0719          

0721          

0722 

0850          

0852          

5850          

0853 

  

2 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 60 3 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7934 Τεύχος B’ 712/05.03.2020

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60 

0719          

0721          

0722 

  1 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΚΑΙ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

2 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 15 

0719          

0721          

0722 

  

  

2 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 15   

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 15   

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 15   

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 15   

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 15 10 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ 2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 30 0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 30 3 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                      
20 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 30 

0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 30   

1 ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ 20   

1 ΠΕ ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 20   

4 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 30   

7 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 30   

1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 30   

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 30 38 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 6 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  6 

Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 20 

0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΓΑ 6   

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 6 6 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

12 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 30 

0719 

0721 

0722 

  

  

10 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 30   

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 30   

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 30   

4 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 30   

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 30   

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 30 32 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7935Τεύχος B’ 712/05.03.2020

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
8 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5 

0719          

0721          

0722  

  

  

4 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5   

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 5   

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 5 16 

Δ/ΝΣΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 10 

0719          

0721          

0722  

  

  

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 10   

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10   

1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 10   

2 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 10 12 

Δ/ΝΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60 

0719          

0721          

0722  

  

  

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 60 5 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΕ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60 21 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60   

1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 60   

5 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60 21 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 30 

0719          

0721          

0722 

  

  

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 30   

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60 8 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 
1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 10 0719 

  

  

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 10 

0721 

  

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 30   

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 10 

0722 

  

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 30 3 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΕ ΝΗΣΩΝ 
2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60 

0719          

0721          

0722  

  

  

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60   

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 20   

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 20 9 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60 

0719          

0721          

0722  

    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7936 Τεύχος B’ 712/05.03.2020

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, 

ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60 3 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ 
3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

0719 

0721 

0722 

0850          

5850          

0852 

  

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20 5 

Δ/ΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

19 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60 

0719 

0721 

0722 

0850 

0852 

0853 

5850 

  

7 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

1 ΠΕ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 60   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60   

1 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 60 31 
Δ/ΝΣΗ ΧΩΡΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
13 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721 

  

  

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
30 

  

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 30 19 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

22 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

0719 

0721 
5850 

  

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60   

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

17 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

3 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 60   

2 ΤΕ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 60   

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 60   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

3 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 60   

8 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60   

8 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 60   

14 ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ-ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 60   

24 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60   

5 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60   

8 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 60 119 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

0850 

0852 

0853 

5850 

  

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60 28 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7937Τεύχος B’ 712/05.03.2020

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΝΟΤΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 
0719          

0721 
0853 1 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721  

0850          

0852 

  

6 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 24   

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 24   

3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 24   

1 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 24 22 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

07190721   

  

13 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60   

2 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 60   

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30   

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 30 38 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

32 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

0850          

0852          

0853          

5850 

  

2 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60   

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60   

15 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

1 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 60   

1 ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ-ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 60   

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 10   

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 10   

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 10   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10   

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 10   

1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 10 61 

Δ/ΝΣΗ ΕΡΓΩΝ 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

14 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

  
0850          

5850 

  

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 15 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 
2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 0719          

0721          

0722 

0850          

0852          

5850          

0853 

  

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 3 

Δ/ΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ 
3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 0719 

0721 

0722 

0850          

5850          

0852 

0853 

  

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 4 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60 2 

Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ 
3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 60 0719          

0721          

0722 

  

  

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 60   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7938 Τεύχος B’ 712/05.03.2020

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60   

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60   

1 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΝΑΥΠΗΓΟΣ-

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 
60 12 

Δ/ΝΣΗ ΑΛΙΕΙΑΣ 10 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

3 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 60   

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60 15 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

20 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722  

  33 

6 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 60 

5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60 

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 

1 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 60 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

9 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 60   

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60 14 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

4 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 60   

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 60   

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60 8 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

8 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 60   

1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 60   

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60 11 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

4 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 60   

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60 39 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΓΕΩΠΟΝΟΙ) 60 

0719          

0721 
  

  

6 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ) 60   

4 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 60   

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 10   

1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 10   

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 10   

3 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΙΔΟΧ 40   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7939Τεύχος B’ 712/05.03.2020

3 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΙΔΟΧ 40 25 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

15 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 20   

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 10 19 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 

ΝΗΣΩΝ 

20 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

6 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 60   

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 40   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 40   

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 40 29 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΒΙΩΣΙΜΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60 

0719 

0721 

0722 

0850 

0852 

5850 

0853 

  

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 40   

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 40 4 

Δ/ΝΣΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

14 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

0850          

0852          

5850          

0853 

  

14 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ     

2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ     

9 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ     

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

1 ΠΕ ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 60   

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60 46 

Δ/ΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

4 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60 7 
Δ/ΝΣΗ ΛΑΪΚΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ 
1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721 
  

  

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

14 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

29 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60   

1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 60 49 

Δ/ΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
40 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

0719 

0721 

0722 

  

  

6 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
20 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
  

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
40 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
  

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
20 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
  

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
40 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7940 Τεύχος B’ 712/05.03.2020

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
20 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
  

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 
40 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
  

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 
20 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
20 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 30 

0719 

0721 

0722 

  

  

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 30   

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 30 5 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
3 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 8 

0719 

0721 

0722 

0850 

0852 

5850 

0853 

  

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10   

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 5   

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 2   

2 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 5 10 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 

ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
4 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 4 

0719          

0721          

0722 

    

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 4     

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4     

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 4   8 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ & ΝΗΣΩΝ 
6 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

11 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

2 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60   

7 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

5 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

1 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 60   

4 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 60   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 60   

2 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 60   

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60   

6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60 46 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

2 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 60   

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60 15 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 30 
0719          

0721          

0722 

  
  

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 20   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7941Τεύχος B’ 712/05.03.2020

1 ΤΕ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΤΑ 20   

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 30 4 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60 

0719          

0721          

0722  

    

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60     

6 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60     

2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60     

5 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60     

5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60   24 

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

7 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 20 

0719          

0721          

0722  

  

  

3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 20   

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 20   

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 20 14 

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722  

  

  

1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 60   

7 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

9 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 60   

5 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60   

8 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60   

1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 60   

1 ΔΕ ΔΑΚΤΥΛΟΓΡΑΦΩΝ 60   

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60 37 

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722  

  

  

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 60   

1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 60   

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

5 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

2 ΤΕ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΤΑ 60   

7 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60   

13 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60 42 

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10 

0711          

0721  
  

  

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 10   

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10   

12 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 10 22 
Δ/ΝΣΗ ΚΤΕΟ 3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

18 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 27 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7942 Τεύχος B’ 712/05.03.2020

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ 
1 ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ 30 

0719 

0721 

0722 

  

  

1 

ΠΕ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ/ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 

ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ 

30   

1 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 30 3 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 
2 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 4 

0719          

07210722 
  

  

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4   

2 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 4   

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 4   

1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 4 8 
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
2 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60   

2 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 60   

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60   

1 ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 60   

2 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΈΙΤΟΥΡΓΩΝ 60   

1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 60   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60 15 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ 

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
2 ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΣΥ 5 

0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΣΥ 5   

3 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 5   

1 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΣΥ 5   

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5   

2 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 5   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5   

2 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 5   

1 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 5   

6 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΈΙΤΟΥΡΓΩΝ 5   

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 5 25 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ 
1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΣΥ 60 

0719          

0721          

0722 

  

  

2 ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΣΥ 60   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7943Τεύχος B’ 712/05.03.2020

2 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 60   

1 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 60   

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60   

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

9 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 60   

6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 60   

1 ΔΕ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 60   

1 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 60 29 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 40 

0719          

0721          

0722 

  

  

1 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΣΥ 40   

1 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 40   

1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 40   

1 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 40   

1 
ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 
40   

1 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 40   

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 40   

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 40 9 

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 60 

0719   

  

1 ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ   60   

1 ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 60   

3 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60   

3 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΈΙΤΟΥΡΓΩΝ 60   

2 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 60   

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     

2 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 60 17 

Δ/ΝΣΗ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 

3 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 60 

0719          

0721          

0722 

0850          

0852          

5850          

0853 

3 

Δ/ΝΣΗ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

24 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 5 

0719          

0721          

0722 

  24 

Δ/ΝΣΗ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

& ΝΗΣΩΝ 

19 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 60 

0719          

0721          

0722 

  19 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7944 Τεύχος B’ 712/05.03.2020

Δ/ΝΣΗ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 60 

0719          

0721          

0722 

  10 

Δ/ΝΣΗ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ & 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 
ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

(ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ) 
60 

0719          

0721          

0722 

  15 

Συνολικός αριθμός 1492 

Από την απόφαση αυτή για τους 1390 μετακινούμε-
νους που υπηρετούν με οποιαδήποτε σχέση εργασίας 
(δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου) θα προκληθεί δαπάνη 
σε βάρος του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2020 στους κάτωθι Κ.Α.Ε.

1. Κ.Α.Ε. 0719 με προϋπολογισθείσα δαπάνη ύψους 
768.800,00 ευρώ για τις Περιφερειακές Ενότητες Κεντρι-
κού, Βόρειου, Δυτικού, Νότιου Τομέα Αθήνας, Ανατολικής 
και Δυτικής Αττικής, Πειραιά και Νήσων

2. Κ.Α.Ε. 0721 με προϋπολογισθείσα δαπάνη ύψους 
518.100,00 ευρώ για τις Περιφερειακές Ενότητες Κεντρι-
κού, Δυτικού, Νότιου Τομέα Αθήνας, Ανατολικής και Δυ-
τικής Αττικής, Πειραιά και Νήσων

3. Κ.Α.Ε. 0722 με προϋπολογισθείσα δαπάνη ύψους 
317.800,00 ευρώ για τις Περιφερειακές Ενότητες Κεντρι-
κού, Δυτικού, Νότιου Τομέα Αθήνας, Δυτικής Αττικής, 
Πειραιά και Νήσων.

Έως 102 αιρετοί (Περιφερειάρχης, Αντιπεριφερειάρχες, 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι) με επιβάρυνση των

1. Κ.Α.Ε. 0716 κατά 107.000,00 ευρώ και
2. Κ.Α.Ε. 0717 κατά 108.500,00 ευρώ

Εκ των 1.390 μετακινούμενων έως 357 υπηρετούντες 

με οποιαδήποτε σχέση εργασίας (δημοσίου και ιδιωτικού 

δικαίου) πρόκειται να μετακινηθούν και με επιβάρυνση 

των ενάριθμων έργων του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων:

ΣΑΕΠ085 με κωδικό έργου 2012ΕΠ08500013 κατά 

100.000,00 ευρώ

ΣΑΕΠ585 με κωδικό έργου 2014ΕΠ58500033 κατά 

220.000,00 ευρώ

ΣΑΕΠ0852 με κωδικό έργου 2012ΕΠ08520003 κατά 

70.000,00 ευρώ

ΣΑΕΠ0853 με κωδικό έργου 2000ΕΠ08530013 κατά 

7.000,00 ευρώ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Φεβρουαρίου 2020

  Ο Συντονιστής 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7946 Τεύχος B’ 712/05.03.2020

*02007120503200016*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


